Лист рассылки:

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	      ПРОЕКТ

«___»   июля   2019 г
О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Осуществление муниципального
жилищного контроля  на территории
муниципального района «Солнцевский район»
Курской области, утвержденный постановлением
Администрации Солнцевского района от 27.03.2019 №137

	В соответствии с протестом прокуратуры Солнцевского района на постановление администрации Солнцевского района Курской области от 27.03.2019   г. № 137 «Об утверждении Административного регламента Администрации Солнцевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Солнцевский район» Курской области» от 17.06.2019 № 04-01-2019 Администрация Солнцевского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля  на территории муниципального района «Солнцевский район»
Курской области, утвержденный постановлением Администрации Солнцевского района от 27.03.2019 №137  следующие изменения:
 	пункт 3.5.1. дополнить подпунктом 2.2): «2.2) поступление, в частности посредством системы, в орган государственного жилищного надзора, орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан , в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме.»

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава  Солнцевского района 			                                  Г.Д.Енютин

 	Согласовано:					                      Л.В. Никифорова

                                                                                                         В.А.Кудинов

	Подготовила:					                        Л.И.Заболотная